МИНИСТЕРУЛ ЕДУКАЦИЕИ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

MIHICTEPCTBO ОСВ1ТИ
ПРИДН1СТР0ВСБК01 МОЛДАВСЬКО!

РЕСПУБЛ1КИ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

г. Тирасполь
№ Ш

Об отмене Приказа Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 25 декабря 2013 года № 1647 «О введении в
действие Типового положения «О внутреннем контроле в организациях

начального и среднего профессионального образования Приднестровской
Молдавской Республики»»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от
27 июня 2003 года № 294-3-Ш «Об образовании» (САЗ 3-26) в действующей
редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 26 мая 2017 года № 113 «Об утверждении Положения,
структуры и предельной штатной численности Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-23) в действующей
редакции

п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу Приказ Министерства просвещения
Приднестровской Молдавской Республики от 25 декабря 2013 года № 1647
«О введении в действие Типового положения «О внутреннем контроле в
организациях начального и среднего профессионального образования
Приднестровской Молдавской Республики» с изменениями и дополнениями,
внесенными Приказом Министерства просвещения Приднестровской
Молдавской Республики от 28 июля 2017 года № 889.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на
начальника Управления профессионального образования Главного
Управления науки и инновационной деятельности Министерства
просвещения Приднестровской Молдавской Республики.

Министр А.Н. Николюк

2018 г. ГУИПП «Бенд. тип. «Полиграфист», з. 1343, т. 5000.